
R
O
 vé 

e 

«SUPBRINTENDENCIA, DE COMPAÑIAS o A 
- M : a + y 

a inadiante Memorandos Nos. SC.ICLI-C.00.058 y DIG.00.0138 de 20 y 21 de 

te 

ES A - CONSIDERANDO: - 

. Distrito Metropolitano de Quito: . E > 

Quinto del Distrito Metropolitano. de Quito» tomen nota al margen de las malricon 
o de la escritura pública que se aprueba y la de ¿cónstitución, en su orden, del: 
a contenido de la presento Resolución; y sieuten en las copias. las fiezonos 

..-. "inscripción al margen de lá constitución, y tiente en des copias Tis razones de a 
7 complimionto de lo dispusato en esto artículo. EN . EN 

A. Cumplido lo anterior, remítase, a este > Derecho copia coniicada, de ... | da - 

E 28 ENE. 20. 

  

os 5 . po. o. . o o “7 e A 

REPUBLICA DEL ECUADOR . o : » LR , As 

a ” o RESOLUCION No. os 25 Day a 

  

ROBERTO SALGADO VALDEZ. o z 
INTENDRNTE PE COMPAÑIAS DE QUITO, 

s 

    

    

  

   
    

   

   

  

¿QUE se han presentado a esto Despacho ties testimonios de la escritura cublich, E 
ae “aumento de capital y refórma de estatutos de. la: compatlía CERRADURAS *: pe ms 
“ECUATORIANAS S.A CESA otorgada snte. el Notario Vigésimo: Séptimo- al: 

" Distrito Motropolitano. 38 Quito ol, e do agosto de 1999 con la solicitud para m 
- Aprobación; a . 0 a 

E 103 

  

QUE' Los Depertaméntos de Tuspocción y Control y Jurídico de Compa 

    
   

del 2000, respectivain efe, har omitido infórmos ferorables paras aprobación: o «El, a sa : 2 

> EN ejercicio de las atribuciones escolar asia” oeblción Me 0: 
"ADM.98219 de 13 de octubre de 1998; , : Fa 0 

E RESUELVE: Z SN ¿ 
   

- ARTICULO PRIMERO: - APROBAR el aumento ds capital y road de 0 
_ sstatutos de la “compañía CERRADURAS ECUATORIANAS S.A CEA en los , 
- términos constantes de “la'referida escritura; y, disponer que un: 
misma se publique; Jr sn sz, ea uno de os periódicos de miagor 

    

¿preto dela 

" ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que: los” Notarios Vigésimo Séplima!: 7, z 

  

o : y” 5 E 

2, ARTICULO TERCERO.- - DISPONER: gda "sl Registrador Mercantil se Disiito. Dt 
Metropolitano de Quito: inscriba. la esqdritira y:esta Resolución; tome nota de tar : eS 

   
PE - 

e Aro 7 

masas DADA > Tino el Distrito E me: LS     
==


